1.  配当予想修正の理由
  平成24年３月期の配当予想につきましては、当期業績の見通しの算定が困難でありましたため、未定としておりました
が、第１四半期の業績進捗及び平成23年６月29日開催の第24期定時株主総会において、機動的な資本政策及び配当政
策を図るため、剰余金の配当等を取締役会決議により行うことが可能となるよう定款の一部変更が承認されましたことを踏
まえ、平成23年５月12日に公表いたしました１株当たり配当予想を修正することといたしました。

2.  修正の内容

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は、今後の様々な
要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年6月30日
各 位

上場会社名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 尾崎 朝樹
（コード番号 4827）
問合せ先責任者 取締役業務本部長 池田 幹
（TEL 092-534-7210）

平成24年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成23年６月30日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとお
り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月12日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 100.00 100.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00